ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕСТВЕННОСТЬЮ
ЭК «Донской»

ПРИКАЗ/О

26.03.2020г. №11/4

г. Коломна

Об установлении численности сотрудников,
не подлежащих переводу на дистанционный
режим работы

На основании Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 №
108-ГП «О введении в Московской области режима повышенной готовности для
органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории
Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить численность работников в количестве 30 человек, не подлежащих
переводу на дистанционный режим работы в связи с необходимостью их
непосредственного участия в обеспечении обслуживания населения в МКД,
находящихся в управлении ООО ЭК «Донской».

2. Довести до сведения работников настоящий приказ под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ООО ЭК «Доской» Гордов И.В.